Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 25 augustus 2017 Nummer: 11
(tevens eindverslag)

Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid River Cruise Management B.V.

Faillissementsnummer . F. 12/68

Datum uitspraak : 23 januari 2012

Curator :mr. E.R. Looijen
Rechter-commissaris - mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten van River Cruise Management B.V. het
exploiteren en vercharteren van passagiersschepen. In de praktijk was River Cruise
Management B.V. huurder van het schip Royal Crown dat werd ingezet voor de bedrijfsactiviteit
van de groep in de riviercruisevaart.

Omzetgegevens

Blijkens de jaarrekening 2009 bedroeg de omzet in het betreffende boekjaar nihil. Blijkens de
jaarrekening 2010 bedroeg de omzet in het betreffende boekjaar € 1.939.553,00. Blijkens de
grootboekadministratie 2011 bedroeg de omzet in het betreffende boekjaar € 2.390.698,00.
Personeel gemiddeld aantal  : Geen.

Saldo einde verslagperiode : €48.405,50

Verslagperiode : Van 15 februari 2017 t/m 25 augustus 2017
Bestede uren in verslagperiode : 15 uur en 12 minuten (15/02/2017 t/m 25/08/2017)
Bestede uren totaal : 149 uur en 6 minuten (25 augustus 2017)

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie : Afgewikkeld.

1.2 Winst en verlies . Afgewikkeld.

1.3 Balanstotaal . Afgewikkeld.

1.4 Lopende procedures
De curator verwijst naar het 10¢ openbare verslag waarin de betalingsregeling met
Politours SA is weergegeven. Om kort te gaan: zowel de hoofdsom als de zes
rentetermijnen zijn steeds tijdig voldaan, zodat aan Politours SA voor het overige
kwijting is verleend. Nu de procedure is afgewikkeld, kan het faillissement eveneens
worden afgewikkeld.



pagina 2

1.5 Verzekeringen . Afgewikkeld.
1.6 Huur . Afgewikkeld.
1.7 Oorzaak faillissement : Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode : 0 uur

Bestede uren totaal 3 uuren 48 minuten
2. Personeel
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode  : 0 uur
Bestede uren totaal 0 uur en 6 minuten

3. Activa
Bedrijffsmiddelen

3.6 Beschrijving
Inmiddels is de minnelijke regeling met de heer Van Meegen volledig nagekomen.

3.7 Verkoopopbrengst . Zie vijfde openbare verslag, € 27.500,00
3.8 Boedelbijdrage RAS
3.9 Bodemvoorrecht fiscus “N.wv.t.
3.10  Werkzaamheden c Nt

Bestede uren verslagperiode  : 0 uur
Bestede uren totaal 1 27 uur en 6 minuten

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren :
De curator verwijst naar 4.1 van het 8¢ openbare verslag.

4.2 Opbrengst "N.v.t.
4.3 Boedelbijdrage "Nt
4.4 Werkzaamheden \RAS

Bestede uren verslagperiode : 0 uur
Bestede uren totaal .1 uuren 6 minuten




pagina 3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van de bank(en)
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator ABN AMRO Bank N.V. gevraagd
opgave van haar restantvordering te doen. Begroot per 16 februari 2017 beliep die
vordering de somma van € 3.287.519,76, nog te vermeerderen met € 195.412,93 aan
intern geboekte kosten en achterstallige rente te berekenen vanaf 1 oktober 2011.
Die vordering moet nog worden verminderd met de vier rentetermijnbetalingen ad
€ 12.158,67 die nadien nog door ABN AMRO Bank N.V. zijn ontvangen. De vordering
van de bank dient nog te worden vermeerderd met de boedelbijdrage ad € 20.910,03
inclusief btw, die door de curator aan de bank in rekening is gebracht in verband met
het feit dat de procedure tegen Politours SA door de curator is gevoerd.

5.2 Leasecontracten Nt

5.3 Beschrijving zekerheden . Zie eerste en tweede openbare verslag.

5.4 Separatistenpositie
Voor zover ABN AMRO Bank N.V. over pandrechten beschikte, nam zij een
separatistenpositie in, de restantvordering als vermeld onder 5.1 is evenwel concurrent.
Ook komt de rente, vervallen na datum faillissement, niet voor verificatie in aanmerking.

5.5 Boedelbijdragen "Nt
5.6 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich geen crediteuren gemeld die zich hierop hebben beroepen.

5.7 Reclamerechten : ldem.
5.8 Retentierechten : ldem.
5.9 Werkzaamheden . Afgerond.

Bestede uren verslagperiode : 1 uuren 6 minuten

Bestede uren totaal ;7 uur en 6 minuten
6. Doorstart/Voortzetten
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode @ 0 uur

Bestede uren totaal ;0 uuren 12 minuten

7. Rechtmatigheid

71 Boekhoudplicht . Zie vijfde openbare verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen : De curator verwijst naar het tweede openbare verslag.
7.3 Goedk.Verkl.Accountant : De curator verwijst naar het tweede openbare verslag.

7.4 Stortingsverplichting aandelen : Zie vijfde openbare verslag.



pagina 4

7.5 Onbehoorlijk bestuur : Zie vijfde openbare verslag.
7.6 Paulianeus handelen : Zie vijfde openbare verslag.
7.7 Werkzaamheden . Geen.

Bestede uren verslagperiode : 0 uuren 12 minuten

Bestede uren totaal 15 uur
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Tot op heden alleen het salaris van de curator.

8.2 Preferente vordering van de fiscus: € 1.508.226,00 (bijlage 1)

8.3 Preferente vordering van het UWV: Geen.

8.4 Andere preferente crediteuren : Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 45 (zie bijlage 2)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 4.133.102,46

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nu een kleine uitkering kan worden gedaan aan de fiscus zal het faillissement
vereenvoudigd kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden : Geen bijzonderheden.

Bestede uren verslagperiode  : 0 uur en 54 minuten

Bestede uren totaal . 13 uur en 24 minuten
9. Procedures
9.1 Naam wederpartij(en)

De curator verwijst met betrekking tot de procedure tegen Politours naar 1.4 van het
onderhavige verslag.

9.2 Aard procedure . ldem.
9.3 Stand procedure . ldem.
9.4 Werkzaamheden . Incasso toegewezen vordering.

Bestede uren verslagperiode : 3 uuren 6 minuten
Bestede uren totaal . 57 uur en 36 minuten

10. Overig
10.1  Termijn afwikkeling faillissement
Onderhavig verslag is het eindverslag. het faillissement zal vereenvoudigd worden

afgewikkeld.

10.2  Plan van aanpak . Afwikkelen faillissement.




pagina 5
10.3  Indiening volgend verslag . Niet van toepassing.
10.4  Werkzaamheden . Zie punt 10.1

Bestede uren verslagperiode : 9 uur en 54 minuten
Bestede uren totaal - 38 uur en 30 minuten

Arnhem, 25 augustus 2017

E.R. Kooijen
curator




